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Lista e aplikantéve

Mumri i Referencés RNO0O014566

Organizata Ministria e Arsimit, Shkencés,
Teknologjisé dhe Inovacionit

Pozita e punés Udhéheqés i Divizionit pér
Administrimin e Platformave
Digjitale né Arsim

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
; SN “mmggggggg g A{é',;di{'ah“ _ Kryezm =
2 RANOO55788 Albulena Nahi

3 RANCO52233 Besnik Hajdari

4 RANOO56024 Driton Gashi

5 RANO053403 Gresa Sejdiu

6 RANO0055188 Liridona Gashi

T RANOO52845 Mentor Rrustema;

8 RANOOS53416 Meriton Livoreka

9 RANDOO52941 Mirjeta Shala

10 RANO052385 Muharrem Hasani

11 RANO052166 Naim Qerimaj

12 RANQO54216 Nazim Duraku

13 RAMNO0052517 Raimonda Hyseni

14 RANO054961 Sabri Klaigi

15 RANO054343 Visar Krasnigi




